关于⒛⒛第三届山东省中医药文化节研讨会、

山东中医药学会第二届中医药文化与科普

专业委员会成立大会暨⒛⒛年学术

会议地点的补充通知

各市中医药学会及有关单位 :

现就 《关于召开⒛25第三届山东省中医药文化节研讨会、山

东中医药学会第二届中医药文化与科普专业委员会成立大会暨

⒛25年学术会议的通知》 (鲁中会字 (⒛25)165号),会议地点

补充通知如下:

报到、住宿、选举会议地点:济南西城泉盈酒店(地址:济南

市长清区长清大学科技园紫薇路25“ 号,酒店电话d5105310122)。

学术会议地点:山东中医药大学图书馆二楼报告厅。

其他事宜不变,仍按照原通知执行。由此带来的不便,敬请

谅解 !